Damnna  Mma
1 lratuHa Awnnapa
2 baraytguHi Januc
3 Akosnes HypnaH
4 ANONNOHOE ApCceHuia
5 3apunoBa AnuHa
6 AypuHa  Bacunuca
7 Bacunbesa Jlangbiw
8 Kpbinosa Banepwusa
9 Kucenbmar PomaH
10 MycnmumoBs 3BennHa
11 MyxameTb: 2BenuHa
12 Conosbes faHuun
13 CanuxoBa AnuHa
14 XamaTwwuH: Camupa
15 WaHTtapeel Codba
16 Mumaesa CaduHa
17 lNanvesa AmMHHa
18 Kamanetar [laHnc
19 PaxmaTtynn Kapum
20 TaimycoB Ockap
21 Kawanos MWHcad
22 Wumkosa [lonuHa
23 flonroBa KceHus
24 Kawanosa Kamwuna
25 ®ununnos Hukuta
26 Bapnamos: KapuHa
27 Myxsaneet 3appuHa
28 lapunosa Anua

MPOTOKOA WKOABHOTO 3Tana oMMNUaasLl No matemaTnky Ha 2019/2020 yuebHbin rog,

Otuecrso [lata poxkae Mon (m/x) YuacTHuk ¢ Knacc 06y Knacc yuac bann (6ont Makcuman LWkoneHbiy Mysuuyuna @O yuure MecTo pab

Mapcenesi
dupgaunesl
Mapcenesi
Unbuy
PycremoBH
KoHCTaHTH
TUMYPOBHE
Bnagumup
EBreHbeBm
Unbpapost
MnbHa30Bk
AneKceeBu
ANMA30BH:
Mnbmupos
AnekceeBH
PapuKoBHz
PamuneBH:
Pavncosuy
alpaTosuy
Pamucosu
LWyxpaTosy
BauyecnsBo
ButansesH
PamunesH:
HOpbeBuy
PadasnesH
JdamMmupoBH
JwnHapoBH:

12.03.2009 %
19.08.2009 m
15.07.2009 m
27.10.2009 m
06.07.2009 x
22.01.2009 x
29.04.2009 x
23.09.2009 x
16.05.2009 m
26.07.2009 x
30.09.2009 x
14.07.2009 m
17.07.2009 x
09.08.2009
01.03.2010
14.09.2008 x
15.05.2008 »
16.09.2008 m
21.01.2008 m
02.10.2008 m
06.01.2008 m
05.12.2007 x
29.03.2008 x
29.03.2008 x
05.09.2008 m
27.06.2007 x
27.03.2007 x
02.02.2009

29 Bopobbesz AHrenuHa esreHbesH: 27.06.2006

HeT
HeT
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HET
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
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32
20
19
39
34
33
23
21
33
33
26
32
31
22
18
25
10

5
25

5
25
20
10
30

0
41
21
16
35

60 npusep
60 y4acTHUK
60 y4acTHUK

He yyacTeo Makaposa COLU 184
He yuacTBo Makaposa COLL 184
He yuyacteo Makaposa COLL 184

60 nobeauters He yuactso MbHeera A COLL 184

60 npusep
60 npusep
60 y4aCTHUMK
60 Yy4aCTHUK
60 npusep
60 npuzep
60 y4acTHUK
60 npusep
60 npusep
60 y4acTHUK
60 y4acCTHUK
60 y4acTHUK
60 y4acTHUK
60 y4yacTHUK
60 y4acTHUK
60 y4acTHUK
60 y4acTHUK
60 y4yacTHUK
60 y4acTHUK
60 npusep
60 y4acTHUK

He yuacTso MbHeesa A COLL 184
He yyacTBo Mb6Heera A COLL 184
He yyacTteo Conosbesa COLL 184
He yuyacteo Conosbesa COLLU 184
He yuacteo Conoebesa COLL 184
He yyacTteo Conoebesa COLL 184
He yuyacTteo Conosbesa COLL 184
He y4acTteo Conosbesa COLL 184
He yyacTteo Conosseea COLL 184
He y4yacteo Conosbesa COLU 184
He yyacteo Conosbesa COL 184
He yyactso TaTapuenki COLL 184
He yuacTBo TaTapyenki COLL 184
He yuyacteo TaTapueHk COLU 184
He yyacteo Tatapuenki COLL 184
He yuacTBO TaTapuenk COLL 184
He yyacTeo TaTapueHki COLLU 184
He yuacTso TaTapueHnki COLI 184
He yyacTso TaTapueHk COLLU 184
He yyactBo Tatapyenk COLL 184
He yuyacteo TaTapueHk COLU 184

60 nobeautes He yyacTBo TaTtapueHk COLU 184

60 y4aCTHUK
60 y4yacTHUK
60 npusep

He yuacTBo TaTapuenk COLL 184
He yuacteo TaTapyeHk COLU 184
He yuyacTBo Banuesa C.COLI 184



30 cynTaHrupcApTyp
31 wamcyTaunt pek

32 XycHetauH duaHa
33 Xanuynnur 3NbBUHA
34 YpoBuK
35 BUTKYNOB 3Aayapa
36 Mwnazosa Py3ua

37 Tumepbaet Kupuan
38 PbiKeHKOB Bukrtop
39 WUcxakosa 3anus

40 3ananuvesa Kamuna
41 ViBaHoB  ApceHui
42 BopobbeBss gaHun

43 Munpybae Hypucham
44 TwnedaHoe Py3ans

45 Uanrapeet CeméH

46 Epwosa
47 KypbaHosa Pammna

Esrenui

Esrexua

[upektop MBOY "COLL 184" ’ﬂﬂ/ 3.M. Canaxosa

PycnaHosu
PyctemoBu
PaHunesHa
PamuneBH:
Butanbesu
AnsbepToB
PamunneBH:
Wpekosuu
AnexcaHap
MnbaycoBH
pycTeMOBH
EBreHbeBu'
EBreHbesu'
MNnbcypoBsu
MNnbHYypoOBY
AneKceesu
Onerosra
PaguKoBHz

28.10.2006 m
10.05.2006 m
06.08.2006 m
03.05.2006 x
06.06.2006 m
07.07.2006 m
19.08.2006 *
03.12.2005 m
13.01.2006 m
04.01.2007 =
28.06.2005
07.08.2005 m
09.10.2004 m
29.07.2004 m
04.02.2004 m
25.03.2004 m
23.01.2004
13.08.2004

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
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30
25
30
40
35
30
25
20
45
25
10

10
20
10

60 y4acTHUK
60 y4yacTHUK
60 y4acTHUK
60 npusep

60 npusep

60 y4aCTHUK
60 y4yacTHUK
60 y4acTHUK

He yuacteo Banuesa C. COLL 184
He yuacTeo Banuesa C. COLL 184
He yuacTeo Banuesa C.COLL 184
He yuacTeo Banuesa C. COLL 184
He yuacTso Bannesa C. COLL 184
He yuacTeo Banuesa C. COLL 184
He yuacTso Banuesa C. COLL 184
He yuacTso Banuesa C. COLL 184

60 nobeputes He yuactso Bannesa C. COLL 184

60 y4yacTHUK
35 y4yacTHUK
35 y4acCTHUK
35 y4acTHUK
35 y4acTHUK
35 y4acTHUK
35 yyacTHUK
35 npusep

35 y4acCTHUK

He yyacTso Banuesa C.COLU 184
He yuacTeo Banuesa C. COLL 184
He yuacTeo Banvesa C. COLL 184
He yuacTso Banuesa C. COLL 184
He yyacTso Banuesa C. COLL 184
He y4actso Banuesa C.COLU 184
He yuacTtso Banuesa C.COLL 184
He y4acteo Banuesa C.COLL 184
He yuactso Banuesa C. COLL 184



